关于“电子元器件系统级组装及研发制造基地项目装修工程Ⅴ标”延期公告

（招标编号：JX2024ZB-G001）

一、内容：

   各供应商：

我司于 2024年 2月 4日发布公开招标公告的“电子元器件系统级组装及研发制造基地项目

装修工程Ⅴ标（招标编号：JX2024ZB-G001）”因故延期开标,现延期开标：

答疑截止时间顺延至：2024年 2月 29日下午 17：00时（北京时间）。

投标截止及开标时间顺延至：2024年 3月 5日下午 14：30时（北京时间）。

采购文件如涉及上述内容的亦作相应修改，本通知与原采购文件矛盾之处，以本通知为准。

特此公告。

深圳市建星项目管理顾问有限公司

2024年 2月 20日

延期开标：2024-03-05 14:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为深南电路股份有限公司。

三、联系方式

   招 标 人：深南电路股份有限公司

   地    址：深南电路股份有限公司

   联 系 人：王工

   电    话：0755-82531482

   电子邮件：353674985@qq.com

   招标代理机构：深圳市建星项目管理顾问有限公司

   地    址： 深圳市福田区振兴路 3号建艺大厦 16楼东

   联 系 人： 杨林明

   电    话： 82531482

   电子邮件： 594098761@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-02-20T22:27:10+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-02-20T22:27:36+0800
	BJ
	ePolicy